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Podstawowe informacje

ARCHIPELAG IR

Elewacje

Przekroj

6,87

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

Alan IV G2
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Dom parterowy z poddaszem do pdzniejszej adaptacji, niepodpiwniczony, z
garazem dwustanowiskowym. Przeznaczony dla 4-osobowej rodziny. Strefa
dzienna to przestronny salon z kominkiem i czescia przeznaczona na jadalnie
oraz wygodna kuchnia. Dodatkowo, zaplanowano tazienke oraz praktyczne
pomieszczenie gospodarcze z kotlem grzewczym. W strefie nocnej
zaprojektowano trzy sypialnie, w tym jedna z odrebna garderoba oraz duza
tazienke. Z garazu mozna przej$¢ bezposrednio do czesci mieszkalnej, po
drodze zostawiajac zakupy w pomieszczeniu gospodarczym. Alan IV G2 to

efektowne potaczenie tra...
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DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 142.95 m?

Wiatrolap
Sypialnia
tazienka
Kotlownia
Garaz

Hol
Kuchnia
Pokoj dzienny + jadalnia
tazienka
Korytarz
Sypialnia
Garderoba

Sypialnia

Poddasze 49.70 m?

Poddasze do adaptacji

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Alan IV G2
(wersja katalogowa )

4.42 m?
9.60 m?
9.68 m?
5.98 m?
39.18 m?
13.77 m?
11.27 m?
41.11 m?
2.98 m?
9.50 m?
18.67 m?
5.56 m?
10.41 m?

49.70 m?



